Ngoài ra,
Vitas cũng đề nghị đẩy nhanh đàm phán
FTA giữa ASEAN với Canada, với xuất
xứ dệt may ít hơn 3 công đoạn mà Việt
Nam và Canada cùng quan tâm.

NHẬT THU

Được kích hoạt từ 0h ngày 20/12,
Chương trình Chợ Tết Công đoàn

năm 2025 trực tuyến đã mở đầu cho
chuỗi các hoạt động chăm lo cho đoàn
viên, người lao động dịp Tết Nguyên
đán Ất Tỵ 2025 của Đoàn Chủ tịch
Tổng Liên đoàn Lao động (LĐLĐ)
Việt Nam.

Chợ Tết Công đoàn năm 2025 trực
tuyến diễn ra tại địa chỉ
https://chotet.congdoan.vn/, mở từ 0h
ngày 20/12/2024 đến 24h ngày
20/1/2025 ( tức ngày 20/11 - 21/12 năm
Giáp Thìn 2024). Chương trình thu hút

hơn 30 tập đoàn, doanh nghiệp với
khoảng 1.600 mặt hàng thiết yếu dùng
trong dịp Tết và các sản phẩm tiêu dùng
gồm lương thực, thực phẩm; đồ uống, gói
quà, giỏ quà Tết; đồ trang trí và sản phẩm
liên quan đến ngày Tết; các sản phẩm
khác như may mặc, hóa phẩm, gia
dụng… Người lao động mua hàng có giá
trị trên 200.000 đồng/1 sản phẩm sẽ được
miễn phí ship.